
UCHWAŁA  NR 23/729/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie powołania Romana Sassa na stanowisko dyrektora Kujawsko-Pomorskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 22 października 2004 r.  
o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2013 r. poz. 474) oraz rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 2 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji osób ubiegających 
się o stanowisko dyrektora jednostki doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 192, poz. 1488), 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 lipca 2015 roku na czas określony pięciu lat pana Romana 
Sassa na stanowisko dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego                            
w Minikowie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Dariuszowi Kurzawie. 
 
           §   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


